第１号様式（第８条関係）

令和   年   月   日

省エネコンサルタント派遣申請書

台東区長 殿

下記のとおり、台東区共同住宅省エネコンサルタント派遣を申請します。

記

 ※①相談・現況調査、②提案書作成、③提案書の内容説明は必ず行います。

          総会の事前説明や総会等での説明、サポートが必要な場合は、

          該当する箇所に✔ をご記入ください。

共同住宅の名称

所 在 地 台東区

申

請

者

管理組合名

フリガナ

代表者名

住  所
〒

担 当 者  電話番号

建

物

建築年月  年     月頃 竣工

構  造

□ 鉄筋コンクリート造

□ 鉄骨鉄筋コンクリート造

□ 鉄骨造

□ 複合構造

□ その他（             ）

規  模
地上    階    地下    階 住戸数    戸

建築面積         ㎡ 延床面積         ㎡

希望相談内容

□ 総会の事前説明会における省エネ提案内容の説明、サポート

□ 総会等における省エネ提案内容の説明、サポート

□ その他（                    ）